
   

Município de Nova Laranjeiras 
Estado do Paraná 
CNPJ: 95.587.648/0001-12 
Rua Rio Grande do Sul, nº 2122, centro – CEP 85.350-000 
Fone: (42) 36371148 
 

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2014 

Edital Nº 08.01/2014 
 

Em cumprimento às determinações do Senhor JOSÉ LINEU GOMES, Prefeito do Município de 
Nova Laranjeiras – Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no artigo 37, 
inciso II da Constituição Federal, a Comissão Municipal Organizadora de Concurso Público nomeada pelo Decreto 
nº 117/2014 de 09 de maio de 2014, RESOLVE: 

 
TORNAR PÚBLICO 

 
A convocação dos candidatos aos cargos de Assistente Social e Nutricionista, classificados na 

prova escrita, ou seja, que obtiveram nota maior ou igual a 50,00 (cinquenta) pontos, para a realização da prova 
de títulos, a ser realizada no dia 30 de agosto de 2014, das 09:00 às 11:00 horas, na Escola Municipal Ely Anto-
nio Nardello, Rua Professor Estanislau Kuratkowski, 70, Centro, Nova Laranjeiras, PR. 

 
 
Este Edital entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Prefeitura do Município de Nova Laranjeiras, Estado do Paraná, em 25 de agosto de 2014. 

 
 

JOSÉ LINEU GOMES  
Prefeito Municipal 

 
 

ELCIO CAMPOS PINHEIRO 
   Presidente da Comissão  Municipal Organizadora de Concurso Público  

 
 
 

LEOPOLDO LINHARES MAROCHI 
   Presidente da Comissão Fiscalizadora do Concurso Público  


